ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – шестьдесят девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля 2024 года                              № 536

г. Котовск
О даче согласия на принятие недвижимого имущества,

предлагаемого к передаче из федеральной собственности в
муниципальную собственность городского округа города Котовска

Тамбовской области

 Рассмотрев проект решения «О даче согласия на принятие недвижимого
имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в
муниципальную собственность городского округа  города Котовска
Тамбовской области», предоставленный администрацией города, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом города Котовска, Положением о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Котовска,
утвержденным решением 51 сессии Котовского городского Совета народных
депутатов четвертого созыва от 28.04.2008 № 542, на основании письма
Федерального казенного предприятия «Тамбовский пороховой завод» от
14.02.2024 № 11/1091, учитывая заключения постоянных комиссий городского
Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Дать согласие на принятие недвижимого имущества, предлагаемого к

передаче из федеральной собственности в муниципальную
собственность городского округа города Котовска Тамбовской области:

Нежилое здание, наименование: дом сторожа лагеря отдыха, назначение:
нежилое, этажность: 1, год постройки: 1957, площадью 81,2 кв.м, кадастровый
номер 68:20:6702019:122, расположенное по адресу: Российская Федерация,
Тамбовская область, Тамбовский район, Степной лесхоз, Котовское
лесничество, квартал 62.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(https://prokotovsk.ru/).

Председатель Котовского городского
          Совета народных депутатов                                                      А.В.Кочетков

https://prokotovsk.ru/